
Bezirk Alb 2018/19

Mädchen U18 Bezirksklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Rommelsbach 7 7 0 0 40:9 +31 14:0
2 FC Mittelstadt 7 6 0 1 37:11 +26 12:2
3 TTC Ergenzingen 7 5 0 2 34:14 +20 10:4
4 SVE Hohbuch Reutlingen 7 4 0 3 23:23 0 8:6
5 TSV Mägerkingen II 7 2 1 4 21:29 -8 5:9
6 TSV Steinhilben 7 1 2 4 19:31 -12 4:10
7 TSV Burladingen II 7 1 0 6 7:36 -29 2:12
8 TSG Zwiefalten 7 0 1 6 11:39 -28 1:13

 

Bemerkungen
TERMINPLAN DRAFT-Version! - Bitte zurückmelden ob die
Dreifachspieltage passen. - @Ergenzingen ich habe mal die
Spieltage bei den Herren- und Damenmannschaften abgeleitet.  Bei
Fragen einfach bei mir melden!

Spielleiter-Kontaktadresse
Ritter, Michael, Blumenstetter Str. 47, 72393 Burladingen, Tel.:
07475/914073, rittifly@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.01.2019 14:00 t/h/

v (1)
TSV Mägerkingen II TSV Burladingen II 6:0

Sa. 26.01.2019 12:30 (1)
12:30 h/v
 
14:00 h
 
14:25 t/v (1)
14:30 h/v
 
14:30 v (1)
15:50 h/v
 
15:50 t/v (1)

TSV Burladingen II
TSV Mägerkingen II
Halle: Burladinger Trigem...
SV Rommelsbach
Halle: Reutlingen Turnhal...
SVE Hohbuch Reutlingen
TSV Mägerkingen II
Halle: Burladinger Trigem...
TSV Burladingen II
SV Rommelsbach
Halle: Reutlingen Turnhal...
SVE Hohbuch Reutlingen

TSG Zwiefalten
TSV Steinhilben
 
FC Mittelstadt
 
TTC Ergenzingen
TSG Zwiefalten
 
TSV Steinhilben
TTC Ergenzingen
 
FC Mittelstadt

6:0 NA
5:5
 

6:2
 

1:6
6:0 NA

 
1:6
6:1
 

0:6
Mo.11.02.2019 18:30 v (1) SVE Hohbuch Reutlingen SV Rommelsbach 2:6
Sa. 16.02.2019 12:00 (1)

14:00 t (1)
14:00 h
 
14:00 h/v
 
14:00 v (1)
15:07 v (1)
15:30 v (1)
15:30 h/v
 
15:30 h/v
 

TSV Steinhilben
TSV Mägerkingen II
TSV Burladingen II
Halle: Mariaberg (Sportha...
TSG Zwiefalten
Halle: Steinhilben Augstb...
TSV Steinhilben
TSV Mägerkingen II
TSV Steinhilben
TSG Zwiefalten
Halle: Steinhilben Augstb...
TSV Burladingen II
Halle: Mariaberg (Sportha...

TSG Zwiefalten
TTC Ergenzingen
FC Mittelstadt
 
SVE Hohbuch Reutlingen
 
SV Rommelsbach
FC Mittelstadt
SVE Hohbuch Reutlingen
SV Rommelsbach
 
TTC Ergenzingen
 

5:5
1:6
0:6
 

3:5
 

0:5
2:6
2:3
3:5
 

0:6
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Bezirk Alb 2018/19

Mädchen U18 Bezirksklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.03.2019 12:00 (1)

12:30 t/v (1)
12:30 h/v
 
14:00 t (1)
14:00 h
 
14:05 h/v
 
14:05 v (1)
15:15 v (1)
16:00 h
 

FC Mittelstadt
SV Rommelsbach
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Reutlingen Turnhal...
FC Mittelstadt
TTC Ergenzingen
Halle: Reutlingen-Mittels...
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Reutlingen Turnhal...
SV Rommelsbach
FC Mittelstadt
TTC Ergenzingen
Halle: Reutlingen-Mittels...

TTC Ergenzingen
TSV Mägerkingen II
TSV Burladingen II
 
TSG Zwiefalten
TSV Steinhilben
 
TSV Mägerkingen II
 
TSV Burladingen II
TSV Steinhilben
TSG Zwiefalten
 

5:3
6:1
6:0
 

6:0 NA
6:1
 

6:0
 

6:0
6:0

6:0 NA
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